
România                                                                                        
Comuna Nădrag                                 
Judeţul Timiş                                                                                  
Consiliul Local 

 
 
 

 HOTĂRÂREA nr. 14 
din 20 februarie 2017 

 
 
            Privind aprobarea executării de reparaţii constând în înlocuirea scândurilor distruse  la 
suprastructura a trei podeţe situate în localitatea Nădrag.  
 
 
 

Consiliul local al Comunei Nădrag, judeţul Timiş; 
            Având în vedere faptul că scândurile de pe unele podeţe de lemn  din comuna Nădrag 
sunt degradate şi constituite un pericol pentru siguranţa locuitorilor comunei ; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
            Având în vedere că  valoarea lucrării ce urmează a fi achiziţionată  se încadrează în 
suma prevăzută la art. 7 alin. (5) din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, sumă pentru 
care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 
            În temeiul art.36 al. (2) lit. b) şi al. (4)  lit.d) din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală ; 
          În temeiul art.45 alin.(2) din Legea nr.215/2001 republicată privind administraţia publică 
locală;  

HOTĂRĂŞTE: 
 

           Art.1 .  Se aprobă executarea de reparaţii constând în înlocuirea scândurilor distruse  la 
suprastructura a trei podeţe situate în localitatea Nădrag, după cum urmează: 

a) Podeţul de la staţia de gaz metan cu dimensiunile de 19,30m x 1,40m. 
b) Podeţul de pe strada Cornet cu dimeniunile de 15,50m x 1,20m. 
c) Podeţul de pe strada Izvodea în dreptul casei cu nr.25 cu dimensuiunile de 7m x 1,10m.  

 
           Art.2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.  
           Art.3 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului- Judeţul Timis. 
- Primarului comunei Nădrag. 
- Contabilitate. 
- Afişare 

                                                                                            
 
                                                                                          Preşedinte şedinţă 
                                                                                            Manea Maria 
 
 
Contrasemnează secretar : Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic : Wagner Marian 


